皖殡协〔2018〕4号

[image: image1.jpg]

关于组团参加“第八届中国国际殡葬

设备用品博览会”的通知
各市殡葬协会，各位会员：

中国殡葬协会将在湖北省武汉市举办“第八届中国国际殡葬设备用品博览会”，现将我省组团观展有关事项通知如下：

一、组团形式及参观人员

此次观展活动由省殡葬协会统一组织，观展人员为民政主管部门、殡仪馆、公墓、殡葬设备用品生产厂家、殡葬经营服务单位的领导和员工。

二、参观时间

6月17日至19日

三、有关事项

（一）组团参观国际殡葬设备用品博览会，参与国际同行交流，有助于殡葬管理者和从业人员开拓视野，增长见识，提高殡葬服务水平。各地要重视观展组织工作，积极动员和妥善安排观展人员，尽量满足基层殡葬从业人员的参团观展的要求。

（二）此次博览会人数较多，全国各地殡葬从业人员和殡葬主管部门、协会领导，以及国际殡葬协会官员和一些国家的殡葬组织（单位）将会参加博览活动，观展人员要遵守纪律，服从安排，注意自身形象，做到文明观展。

（三）报名方式：参加博览会人员名单（姓名、性别、单位、职务、联系方式），于5月13日前报省殡葬协会，也可网上报名（邮箱：ahbzxh@163.com，微信号：13365510076 ）。

（四）本次活动的组织工作和具体事宜，请与省殡葬协会联系。

联系人：刘从兵         手机：17305605929
电话/传真：0551-65606064

                        2018年5月9日
安徽省殡葬协会

－２－

－１－